PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

72 СЕССИЯ  3 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 16 июля 2018 года                                                                                      № 175
станица  Бжедуховская

Краснодарский край

О внесении изменений в решение Совета Бжедуховского
сельского  поселения Белореченского  района
от 21 декабря 2017 года № 154 ‘‘О бюджете Бжедуховского сельского  поселения Белореченского  района  на 2018 год’’
В соответствии со статьями 154,169,184 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ,  статьями 15 и 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Законом  Краснодарского края “О краевом бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов”,  Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ “О местном самоуправлении в Краснодарском крае”, руководствуясь  статьей 26 Устава Бжедуховского сельского поселения  Белореченского района, Совет Бжедуховского сельского поселения Белореченского района р е ш и л:

            1. Внести в решение Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 21 декабря 2017 года № 154  “О  бюджете Бжедуховского сельского  поселения Белореченского  района  на 2018 год” следующие изменения:

            1.1. Ассигнования, предусмотренные по   коду раздела, подраздела  08.01 “Культура“,  коду целевой   статьи   расходов 59 2 00 00590 “Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений”, коду вида расходов 600 “Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям“ на выполнение муниципального задания направить на код целевой   статьи   расходов 59 2 00 09020 “Осуществление капитального ремонта” в сумме 250 000,00 рублей.

   2. Внести соответствующие изменения в приложения  4, 5, 6, изложив их в новой редакции (приложения № 1, 2, 3).
         3.  Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава

Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района

                                     В.А.Схапцежук
	Председатель Совета

Бжедуховского
поселения Белореченского района

                                   В.Р. Спичаков